
ZARZĄDZENIE NR 475/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie likwidacji środków trwałych Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku 
poz. 446 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 814 ze zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 1047 ze zm.), § 17 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 368/2016 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 roku (ze zm.) w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu, § 52 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej 
załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 roku (ze 
zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 12.09.2014 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha (ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję ds. likwidacji środków trwałych Gminy Wałbrzych w składzie:

1) Daniel Bogdanowicz – przewodniczący,

2) Ewa Łuczak – członek,

3) Anita Antoniewska – członek.

§ 2. Wyrażam zgodę na likwidację środków trwałych wymienionych w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 3. W czynnościach likwidacyjnych będzie uczestniczył pracownik PEC S. A. w Wałbrzychu Pan Adam 
Wójcik.

§ 4. Komisja zobowiązana jest zakończyć prace do dnia 31.08.2017 roku.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 52FDBB59-E239-4EF0-BBD4-D68A26E950BD. Podpisany Strona 1



L. p. Nazwa środka Nr inwentarzowy Ilość Wartość

1 GW/210/027 1

2 GW/210/028 1

3 GW/210/029 1

4 GW/210/031 1

5 GW/210/035 1

6 GW/210/036 1

7 GW/210/037 1

8 GW/210/040 1

9 GW/210/058 1

10 GW/210/071 1

11 GW/210/072 1

12 GW/210/080 1

13 GW/210/091 1

14 GW/210/106 1

15 GW/210/112 1

16 GW/210/144 1

17 GW/210/145 1

18 GW/210/147 1

19 GW/210/161 1

20 GW/210/165 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 475/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia 28 czerwca 2017 r. 

sieć cieplna B-I blok 10 /037/ - 
Broniewskiego 

3 002,74 zł

sieć cieplna B-I blok 9 /038/ - 
Westerplatte 

3 236,29 zł

sieć cieplna B-I blok /039/ - 
Broniewskiego

28 613,26 zł

sieć cieplna B-VII blok 3-5 /041/ - 
Dunikowskiego

11 323,40 zł

sieć cieplna B-VII blok 1-2 /045/ - 
Broniewskiego

10 015,75 zł

sieć cieplna B-VII blok 2-3 /046/ - 
Broniewskiego

4 471,34 zł

sieć cieplna B-VII blok 21B-20A /047/ – 
Dunikowskiego

2 555,01 zł

sieć cieplna B-VII od bloku 19 do 20  /
050/ 

1 635,24 zł

sieć cieplna B-VII do bloku 13  /068/ - 
Duracza

4 207,85 zł

sieć cieplna K-50 do B-VIII blok 3       /
081/ - Duracza

4 919,96 zł

sieć cieplna K-49 do B-VIII blok 4-6  /
082/ - Duracza

2 577,23 zł

sieć cieplna przez B-VII   blok 20A I B  /
090/ - Dunikowskiego

5 409,04 zł

sieć cieplna od  K-13 do Basztowej  41  /
101/ - Basztowa

144 631,01 zł

sieć cieplna B-1 blok 11  /116/ - 
Kusocińskiego

8 906,28 zł

sieć cieplna B-1 od K-17 do K-20   /122/ - 
Broniewskiego

6 815,78 zł

sieć cieplna od K-12.1 do pawilonu 
handlowego    /180/ - Hetmańska

14 624,79 zł

sieć cieplna od K-12 do Hetmańskiej 48  /
181/ - Hetmańska

14 350,48 zł

sieć cieplna od K-12 do K-12.1   /183/ - 
Hetmańska

5 675,14 zł

sieć cieplna od K-22 do Palisadowej 80,95 
/637/ – Palisadowa

18 607,50 zł

sieć cieplna od K-26 do  Senatorskiej 22  /
790/ - Senatorska

43 852,68 zł

Id: 52FDBB59-E239-4EF0-BBD4-D68A26E950BD. Podpisany Strona 1



21 węzeł cieplny /250/ - Malczewskiego 8-12 GW/469/033 1 552,16 zł

22 GW/469/034 1 727,53 zł

23 węzeł cieplny /252/ - Michałowskiego 6-8 GW/469/035 1 727,53 zł

24 węzeł cieplny /255/ - Michałowskiego 1-5 GW/469/038 1 555,38 zł

25 GW/469/039 1 552,16 zł

26 węzeł cieplny /259/ - Malczewskiego 1-5 GW/469/042 1 685,32 zł

27 węzeł cieplny /260/ - Malczewskiego 7-11 GW/469/043 1 669,08 zł

28 węzeł cieplny /261/ - Długa 37A-37C GW/469/044 1 685,32 zł

29 GW/469/055 1 659,62 zł

30 GW/469/056 1 756,99 zł

31 GW/469/058 1 756,95 zł

32 węzeł cieplny /276/ - Długa  15-17 GW/469/059 1 658,24 zł

33 węzeł cieplny /287/ - Norwida 1-3 GW/469/070 1 867,10 zł

34 węzeł cieplny /310/ - Broniewskiego 65 GW/469/093 1 827,02 zł

35 węzeł cieplny /313/ - Nałkowskiej 28 GW/469/096 1 541,77 zł

36 węzeł cieplny /320/ - Hirszfelda 2-8 GW/469/103 1 620,29 zł

37 węzeł cieplny /336/ - Krasińskiego 4 GW/469/119 1 591,14 zł

Łączna wartość:

węzeł cieplny /251/ - Malczewskiego 16-
18

węzeł cieplny /256/ - Malczewskiego 27-
31

węzeł cieplny /272/ - Dunikowskiego 28-
30

węzeł cieplny /273/ - Malczewskiego 24-
26

węzeł cieplny /275/ - Malczewskiego 33-
35

350 864,37 zł

Id: 52FDBB59-E239-4EF0-BBD4-D68A26E950BD. Podpisany Strona 2


	zał. sieci po PEC



